

Mørebenken

Nordmøre 10. oktober 2017

## Statlig støtte til utviklingen av Campus Kristiansund

Arbeidsutvalget for ORKIDÉ – Nordmøre Regionråd ber om at partiene på Stortinget følger opp lovnader og tverrpolitisk støtte til Campus Kristiansund i valgkampen. Dette må skje gjennom at både Campusprosjektet og viktige utdanninger ved Høgskolesenteret i Kristiansund blir tilgodesett på statsbudsjettet for 2018.

Arbeidsutvalget viser til uttalelsen som Styringsgruppen for Campus Kristiansund har kommet med, og stiller seg bak denne. Utdanning og kompetanseutvikling er ett av fire hovedmål i regionrådets strategi 2017-2020. Campus Kristiansund-prosjektet vil gi et langsiktig løft for utdanning, forskning og innovasjon på Nordmøre, og styrke grunnlaget for framtidig vekst og samfunnsutvikling. Det vil også styrke samarbeidet mellom Nordmøre og Romsdal samt bidra til å knytte kommunene på Nordmøre sammen i nye og spennende samarbeid om kompetanseutvikling.

For at prosjektet skal komme i mål i henhold til plan, er det avgjørende med statlig støtte for 2018. Arbeidsutvalget viser til den oversikten som styringsgruppen for Campus Kristiansund har laget over behovene:

Tiltak	Kommentar	Beløp 2018
30 studieplasser til bachelorgrad i havteknologi	Tildeles Høgskulen på Vestlandet, øremerket Kristiansund	2,0 mill. kr
40 studieplasser til bachelorgrad i vernepleie	Tildeles Høgskolen i Molde, øremerket Kristiansund	1,5 mill. kr.
Utvikling av faglige satsingsområder i CKSU	Tildeles Møre og Romsdal fylkeskommune for viderefordeling samarbeidspartnere.	1,0 mill. kr
Forskningsmobilisering – utvikling av relevante prosjekt	Tildeles Møre og Romsdal fylkeskommune for viderefordeling samarbeidspartnere.	2,5 mill. kr
Utvikling av vekstmiljø (kunnskapspark)	Tildeles Møre og Romsdal fylkeskommune for viderefordeling samarbeidspartnere.	1,0 mill. kr
Prosjektmidler (utredningsarbeid og utvikling av nettverksarenaer)	Tildeles Møre og Romsdal fylkeskommune for viderefordeling samarbeidspartnere.	1,0 mill. kr
<b>Sum</b>		<b>9,0 mill. kr</b>

Vi håper partiene på Stortinget nå i felleskap kan støtte opp om denne viktige utviklingsaken for Nordmøre.

Med vennlig hilsen



Roger Osen  
Leder Arbeidsutvalget



Ellen Engdahl  
Daglig leder